平成 20 年 6月 16日

各位

会 社 名：株式会社ツクイ
     代表者名：代表取締役社長 津久井 督六
     （JASDAQ・コード番号：2398）
     問合せ先：専務取締役

     管理推進本部長 小林 司
     電話番号：045-842-4115

「平成 20 年（2008 年）岩手・宮城内陸地震」の影響について

平成 20 年 6 月 14 日に発生した「平成 20 年（2008年）岩手・宮城内陸地震」により被災
された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。当社における影響について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1． 被災の状況
当社岩手県内の 5 事業所及び、宮城県内の 16 事業所につきましては、一部の事業

所において軽微な被害を受けましたが、地震発生日以降もほぼ通常通り営業を行って

おります。
また、当社ご利用者の方々に人的な被害はございませんでした。

2． 業績に与える影響

この災害に起因する損害につきましては軽微であり、当期業績に与える影響はほと

んどないものと見込まれます。

以 上